令和７年度　後期広川町公共施設長期使用許可申請書

広川町教育委員会教育長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　令和　７年　○月　○日

下記のとおり申請します。※原則申請後に変更・キャンセルはできません。

使用施設一覧 団体人数【　　　　１０　　　 名】

使用時間　　○○：○○　～　 ○○：○○

※使用施設に✅ 記入
※学校名を記入

町民交流センター
□大研修室（東）
□大研修室（西）
□研修室（Ａ）
□研修室（Ｂ）
□研修室（Ｃ）
□和　室（Ａ）
□和　室（Ｂ）

□古墳公園資料館

□広川運動公園

□広川球場
□北　側
□南　側

 ○○○     小学校
□グラウンド
□体育館（半面）
✅体育館（全面）
□交流棟（和室）

□交流棟（家庭科室）

□交流棟（音楽室）

広川中学校
□グラウンド
□体育館（半面）
□体育館（全面）
□武道場（柔道場）
□武道場（剣道場）
□西グラウンド
□東グラウンド

使用目的【　　　スポレク　　　 】
 使用希望日に○をつけてください

10月 11月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

12月 1月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31

2月 3月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

▲ホームページはこちらから

 団　体　名 ○○○団体 連 絡 先 代表者・その他（　　　　　　　　　）
0943-32-0039

 代表者(18 歳以上) 広川まち子 備　考
第１候補：○○体育館（全面）　○○～○○
第２候補：○○体育館（半面）　○○～○○  住　所　 〒834-0115

広川町大字新代 1804-1